

നം.DDDKER/450/2021-F1

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം -695004
ഫോൺ :0471-2445749, 2445799
e-mail: dir.dairy@kerala.gov.in
cru.ddd@kerala.gov.in

തീയതി : 21/07/2021

നോട്ടീസ്

ദർഘാസ് നം. എഫ്/01/2021-22

ക്ഷീരവികസന വകുപ്പിലെ സ്റ്റേറ്റ് ഡയറി ലബോറട്ടറിയിലേക്ക് ആവശ്യമായ കെമിക്കൽസ് വാങ്ങുന്നതിനായി 18/06/2021 ലെ DDDKER/450/2021-എഫ് നം. ഫയലിൽ നിന്നും പുറപ്പെടുവിച്ച ദർഘാസ് നോട്ടീസ് നം . എഫ്/01/2021-22 പ്രകാരം ടെണ്ടർ/ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സർക്കാർ പൊതു അവധി ദിനം (25/07/2021) ആകയാൽ ടി തീയതികൾ പുതുക്കി നോട്ടീസ് ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്നത് പ്രകാരം പുന:പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 28/07/2021 2 PM

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി : 28/07/2021 2.30 PM

ദർഘാസ് സംബന്ധമായ അന്വേഷണങ്ങൾക്ക് ക്ഷീരവികസന വകുപ്പിലെ സ്റ്റേറ്റ് ഡയറി ലബോറട്ടറിയുമായി ഓഫീസ് പ്രവർത്തി ദിനങ്ങളിൽ 0471-2440074 എന്ന നമ്പറിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

- പകർപ്പ്:-
- 1) ജോയിന്റ് ഡയറക്ടർ (സ്റ്റേറ്റ് ഡയറി ലബോറട്ടറി)
 - 2) ക്ഷീര വികസന വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ്
 - 3) ഓഫീസ് നോട്ടീസ് ബോർഡ്
 - 4) സഞ്ചയം

Signature valid

Digitally signed by
MINI
RAVINDRADAS
Date: 2021.07.21
11:40:00 IST
Reason: Approved

No.DDDKER/450/2021-F1

Directorate of Dairy Development
Pattom P.O, Thiruvananthapuram
e-mail:[djir.dairy@kerala.gov.in](mailto:djr.dairy@kerala.gov.in)
cru.ddd@kerala.gov.in
Phone:0471-2440853
Date : 21/07/2021 :

NOTICE

TENDER NO. F1/01/2021-22 DTD. 18/06/2021

The last date of acceptance of tender and its opening (Tender No. F1/01/2021-22 dtd. 18/06/2021 for the purchase of Chemicals for Dairy Development Department) falls on 25/07/2021 which is a Govt. holiday.Hence the tender notice is modified with dates as follows.

Last date of acceptance of Tender : 28/07/2021 2 pm

Date of opening Tender : 28/07/2021 2.30 pm

For any enquiries related to tender please call State Dairy Laboratory on office working hours.Ph : 0471 - 2440074

Signature valid

Digitally signed by
MINI DIRECTOR
RAVINDRANAS
Date: 2021.07.21
11:38:29 +05'30
Reason: Approved

Copy To,

1. Joint Director (State Dairy Laboratory)
2. Official Website of Dairy Development Department
3. Office notice board
4. File